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Anexo 1 Demonstracdo da Receita e Despesa, Segundo as Categorias Econémicas
Exercicio de 2016

RECEITAS

Receitas Correntes

Receita Tributaria

Receita Patrimonial
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
Soma:

SubTotal :
Deducdes da Receita

Soma

TOTAL :

Déficit Corrente
TOTAL:

Receitas de Capital

Operagoes De Credito
Alienacéo De Bens
Transferéncias De Capital

Soma

TOTAL

93.965.942,16
4.311.040,00
309.949.760,00
36.675.000,00
444.901.742,16

444.901.742,16

-37.168.200,00
407.733.542,16

10.912.968,90
418.646.511,06

40.000.000,00
4.122.871,00
124.063.586,84

168.186.457,84

168.186.457,84

DESPESAS

Despesas Correntes

Pessoal E Encargos Sociais.
Juros E Encargos Da Divida
Outras Despesas Correntes
Soma:

TOTAL :

Despesas de Capital
Investimentos
Amortizagédo Da Divida
Soma:

Superavit do Orgamento Capital
TOTAL :
Reserva de Contingéncia
Reserva De Contingencia
TOTAL :

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL

TOTAL DAS RECEITAS
REPASSES RECEBIDOS
TOTAL GERAL

RESUMO GERAL
407.733.542,16
168.186.457,84

575.920.000,00

575.920.000,00
12.600.000,00
588.520.000,00

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
RESERVA DE CONTINGENCIA
TOTAL

TOTAL DAS DESPESAS
REPASSES CONCEDIDOS
TOTAL GERAL

217.730.680,49

1.200.000,00
199.715.830,57
418.646.511,06

418.646.511,06

148.325.943,34
5.947.545,60
154.273.488,94

13.912.968,90
168.186.457,84

3.000.000,00
3.000.000,00

418.646.511,06
154.273.488,94

3.000.000,00
575.920.000,00

575.920.000,00
12.600.000,00
588.520.000,00
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